THÔNG BÁO
Về việc làm thủ tục nhập học

Thí sinh trúng tuyển đại học chính quy năm 2024

Hội đồng tuyển sinh thông báo đến thí sinh trúng tuyển đại học chính quy xác nhận nhập

học theo hình thức trực tiếp tại Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long, địa chỉ số 73

Nguyễn Huệ, Phường 2, Tp Vĩnh Long tỉnh Vĩnh Long hoặc trực tuyến.

1. Tra cứu kết quả

- Tra cứu kết quả trúng tuyển tại https://tuyensinh.vlute.edu.vn/ketquatrungtuyen

- Thời gian nhập học từ ngày 18/8/2024 đến ngày 27/8/2024.

2. Xác nhận nhập học và nộp học phí

a) Làm thủ tục nhập học trực tiếp:

Tân sinh viên được hướng dẫn quy trình làm thủ tục nhập học trực tiếp khi đến Trường

Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long.

b) Làm thủ tục nhập học trực tuyến:

- Tân sinh viên truy cập https://tuyensinh.vlute.edu.vn/ketquatrungtuyen, thực hiện quy

trình các bước, cung cấp Email và số điện thoại đang dùng để nhận thông tin xác nhận từ hệ

thống của Nhà trường, sau đó chuyển phát nhanh hồ sơ nhập học về Trường theo địa chỉ số

73 Nguyễn Huệ, Phường 2, Tp Vĩnh Long tỉnh Vĩnh Long (ngoài bìa ghi hồ sơ nhập học)

- Tân sinh viên xác nhận nhập học trực tuyến bằng cách chuyển khoản đúng số tiền học

phí trong Giấy báo trúng tuyển (người nộp tự trả phí chuyển tiền).

3. Các số tài khoản của Trường Đại học SPKT Vĩnh Long

Tân sinh viên chuyển khoản một trong các tài khoản sau đây:

a) Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam (BIDV), chi nhánh: Vĩnh Long
 Số tài khoản: 7301126788

b) Ngân hàng Công thương Việt Nam (Vietinbank), chi nhánh Vĩnh Long

 Số tài khoản: 126000057091

Nội dung chuyển tiền: Số CMND hoặc CCCD-họ tên-K49

VD: 086012341122-Nguyen Van An-K49

Người nộp phí phải lưu lại biên lai nộp tiền của ngân hàng hoặc lịch sử giao dịch qua

internet banking trong đó có nội dung chuyển tiền để nạp lên phần mềm xác nhận nhập học

trực tuyến.

                                                                          TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

           HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- HĐTS (để báo cáo);

- Đăng website trường;

- Lưu: VT, Khảo thí và ĐBCLGD.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT VĨNH LONG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Số: 10/TB-ĐHSPKTVL-HĐTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 18 tháng 8 năm 2024

https://tuyensinh.vlute.edu.vn/ketquatrungtuyen